



NHPC Limited

(A Government of India Navratna Enterprise)

India's Premier Hydro Power Utility

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO
45001:2018 Certified Company



चमेरा-III पावरस्टेशन

Chamera-III Power Station

करियाँ, पीओहरदासपुरा, चंबा (हिप्र) 176310

Karian, P.O. Hardaspura

Chamba (HP) - 176310

E-mail: pnc-chamera3@nhpc.nic.in

CIN: L40101HR1975GOI032564

GST No.: 02AAACN0149C1ZB

एनएच/सीपीएस-III/पी & सी/162416/2026-27/62

दिनांक 01.06.2026

शुद्धि पत्र -1

Corrigendum -1

कार्य का नाम :- हाइड्रोजन प्लांट से सर्ज शाफ्ट जाने वाले रोड पर क्षतिग्रस्त रिटेनिंग वॉल के स्थान पर नई रिटेनिंग वॉल का निर्माण (कंप्यूटर सं.: 162416)

संदर्भ :- टेंडर आईडी: 2026_NHPC_910001_1

चूँकि, सिस्टम ने अनजाने में बीओक्यू/ वित्तीय बोली के कॉलम क्रमांक 54 (कुल राशि कर सहित) में कॉलम क्रमांक 6 में SAC/HSN कोड की संख्या शामिल कर दी है, इसलिए निविदाकर्ताओं से अनुरोध है कि वे BOQ/ वित्तीय/मूल्य बोली में कॉलम क्रमांक 6 खाली छोड़ दें।

SAC (सर्विस अकाउंटिंग कोड) / HSN कोड कार्य के आवंटन से पहले शामिल किया जाएगा। यदि निविदाकर्ता ने पहले ही कॉलम क्रमांक 6 में SAC/HSN भरा है, तो उद्धृत मूल्य में कॉलम क्रमांक 54 में कर सहित राशि में शामिल SAC/HSN की संख्या घटाने के बाद मूल्य माना जाएगा।

निविदा की अन्य नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

Name of work :- Construction of a new retaining wall in place of the damaged retaining wall on the road from the hydrogen plant to the Surge Shaft (Computer No: 162416)

Reference :- Tender ID: 2026_NHPC_910001_1

Since, the system has inadvertently taken mathematical formula in column no 54 (Total amount with taxes) of BOQ/Financial bid to include figures of SAC/HSN code in column no 6, bidders are requested to leave blank column no 6 in the BOQ/Financial/Price bid.

SAC (Service Accounting Code) /HSN code shall be submitted before award of work. If the bidder already filled the SAC/HSN in column no 6, the price quoted shall be considered after deducting the figures of SAC/HSN added in the amount with tax in column no 54.

Other terms and conditions of tender shall remain unchanged.

उप महाप्रबंधक (सिविल)

प्रापण व संविदा विभाग,

एनएचपीसी कार्यालय परिसर,

चामेरा- III पावर स्टेशन,

करियाँ , चंबा (एचपी) – 76310